### 58. \_A FATEFUL ACCIDENT\_

Post breve tempus PeliÆs, veritus nØ rØgnum suum tantÆ ví et fraude occupÆtum Æmitteret, amicum quandam Delphós misit, qui óÆculum cónsuleret. Ille igitur quam celerrimØ Delphós sØ contulit et quam ob causam vØnisset dØmónstrÆvit. Respondit óÆculum nœllum esse in praesentiÆ periculum; monuit tamen Peliam ut sí quis œnum calceum gerØns veníret, eum cavØret. Post paucís annís accidit ut PeliÆs mÆgnum sacrificium factœrus esset; nœntiós in omnís partís dímiserat et certam diem conveniendí dixerat. DiØ cónstítœtÆ mÆgnus hominum numerus undique ex agrís convØnit; in hís autem vØnit etiam IÆsón, qui Æ pueritiÆ apud

centaurum quendam habitāverat. Dum tamen iter facit, cēnum Ø calceis in trānseundónescióquóflōmine Āemísit.

#### 59. \_THE GOLDEN FLEECE\_

Iāsón igitur cum calceum Āemissum nōellómodórecipere posset, cēnópede nōdón rōgiam pērōnit. Quem cum Peliās vīdisset, subítōmōre adfectus est; intellōxit enim hunc esse hominem quem ḥāculum dōmōstrāvīsset. Hōc igitur cōsīlīum iniit. Rōx erat quidam Aeōtōs, qui rōgnūm Colchidis illō tempore obtinōbat. Huic commissum erat vellus illud aureum quod Phrixus dīm ibi relíquerat. Cōnstituit igitur Peliās Iāsonī negādūm dare ut hōc vellere potīrōtur; cum enim rōs esset māgnī periculī, eum in itinere peritōrum esse spōrābat. Iāsonem igitur ad sō arcessīvit, et eum cohortātūs quid fierī vellet docuit. Ille etsī intellegōbat rem esse difficillimam, negādūm libenter suscōpit.

#### 60. \_THE BUILDING OF THE GOOD SHIP ARGO\_

Cum tamen Colchis multōrum diōrum iter ab eōlocabesset, sōus Iāsón proficīscī nōuit. Dímīsit igitur nōentiōs in omnīs partīs, qui causam itineris docōrent et diem certam conveniendī dīcerent. Intereā, postquam omnia quae sunt cēsuī ad armandās nāvīs comportārī iussit, negādūm dedit Argōcūdam, qui summam scientiam nauticārum rōrum habōbat, ut nāvem aedificāret. In hīs rōbus circiter decem diōs cōscēptī sunt; Argus enim, qui operī praeerat, tantam dīlīgentiam adhibōbat ut nō nocturnum quidem tempus ad labōrem intermitteret. Ad multīoedīnēm hominū trānsportandā nāvis paulōerat Iātīor quam quibus in nostrōmarī cētī cōsūōvīmus, et ad vim tempestātūm perforēdam tā Ø rōbore facta est.

#### 61. \_THE ANCHOR IS WEIGHED\_

Intereā is diōs appetōbat quem Iāsón per nōentiōs Ødīxerat, et ex omnībus regiōnībus Graeciae multī, quās aut reī novitās aut spōs glōriae movōbat, undique conveniōbant. Trāreditum est autem in hōc numerōfuisse Herculem, dō quōsuprāē multa perscrīpsimus, Orpheum, citharoedūm praeclārissimum, Thōseum, Castorem, multōque aliōs quorum nōmina sunt nāissima. Ex hīs Iāsón quās arbitrātūs est ad omnia pericula subeunda parātissimōs esse, eōs ad numerū quīnqūāgintāē dōlōgit et sociōs sibi adiōenxit; tum paucōs diōs commorātūs, ut ad omnīs cāsōes subsidia comparāret, nāvem dōdōexit, et tempestātūm ad nāvigandum idōneam nactus māgnōcum plausōe omnīum solvit.

#### 62. \_A FATAL MISTAKE\_

Haud multōpost Argonautae (ita enim appellābantur qui in istā nāvī vehōbantur) īsulam quandam, nōmīne Cyzicum, attīgōrunt; et Ø nāvī Øgressī āē rōge illīs regiōnis hospitiōexceptī sunt. Paucās hōrās ibi commorātī ad sōis occāsum rōversus solvōrunt; sed postquam pauca mīlia passuum prōgressī sunt, tanta tempestātēs subitōcoorta est ut cursum tenōre nō possent, et in eandem partem īsulae unde nōper profectī erant māgnōcum periculōdōicerentur. Incolae tamen, cum nox esset obscōra, Argonautās nō āgnōscōbant, et nāvem inimīcam vōnisse arbitrātī arma rapuōrunt et eōs Øgredī prohibōbant. `criter in lītore pēgnātūm est, et rōx ipse, qui cum aliōs dōcucurrerat, ab Argonautīs occīsus est. Mox

tamen, cum iam díloceretur, sōnsōrunt incolae sō errāre et arma  
abiōcōrunt; Argonautae autem cum rōgem occīsum esse vidōrent, mēgnūm  
dolōrem percōpōrunt.

#### 63. \_THE LOSS OF HYLAS\_

Postridō ōius diōi lāsōn tempestātem satis idōneam esse arbitrātus  
(summa enim tranquillitās iam cōsecōta erat), ancorās sustulit, et pauca  
mīlia passum prōgressus ante noctem Mysiam attigit. Ibi paucās hōrās in  
ancorā exspectāvit; Ā nautīs enim cōgnōerat aquae cōpiam quam sōcum  
habōrent iam dōficere, quam ob causam quīdam ex Argonautīs in terram  
ōgressī aquam quaerōbant. Hōrum in numerōerat Hylās quīdam, puer fōrmā  
praestantissimā. Quī dum fontem quaerit, Ā comitibus paulum sōcesserat.  
Nymphae autem quae fontem colōbant, cum iuvenem vīdissent, eī persuādōre  
cōātae sunt ut sōcum manōret; et cum ille negāret sō hōc factōrum esse,  
puerum vī abstulōrunt.

Comitō ōius postquam Hylam āmissum esse sōnsōrunt, mēgnōdōrē adfectī  
diōe frōestrā quaerōbant. Herculōs autem et Polyphōmus, quī vestīgia puerī  
longius secōtī erant, ubi tandem ad lītū rediōrunt, lāsonem solvisse  
cōgnōrunt.

#### 64. \_DIFFICULT DINING\_

Post haec Argonautae ad Thrāciā cursum tenuōrunt, et postquam ad oppidum  
Salmydōssum nāvem appulōrunt, in terram ōgressī sunt. Ibi cum ab incolīs  
quaesīsset quis rōgnum ōius regiōnis obtinōret, certiōs factī sunt  
Phīneum quendam tum rōgem esse. Cōgnōrunt etiam hunc caecum esse et  
dīrōquād suppliciōadficī, quod dīm sō croēdōlissimum in filiōs suōs  
praebusset. Cōeius supplici hōc erat genus. Missa erant Ā love mōnstra  
quaedam speciō horribilī, quae capita virginum, corpora volucrum  
habōbant. Hae volucrōs, quae Harpīae appellābantur, Phīneōsummam  
molestiam adferōbant; quotiōns enim ille accubuerat, veniōbant et cibum  
appositum statim auferōbant. Quōfactum est ut haud multum abesset quīn  
Phīneus famō morerōtur.

#### 65. \_THE DELIVERANCE OF PHINEUS\_

Rōs igitur male sō habōbat cum Argonautae nāvem appulōrunt. Phīneus autem  
simul atque audīvit eōs in suōs fīnis ōgressōs esse, mēgnopere gāvīsus  
est. Sciōbat enim quantam opīniōnē virtōtis Argonautae habōrent, nec  
dubitābat quīn sibi auxilium ferrent. Nōentium igitur ad nāvem misit, quī  
lāsonem sociōsque ad rōgiam vocāret. Eōcum vōnissent, Phīneus  
dōmānstrāvit quantōin periculōsuae rōs essent, et prōmisit sō mēgna  
prāemia datōrum esse, sī illī remedium repperissent. Argonautae negātum  
libenter suscōpōrunt, et ubi hōra vōnit, cum rōge accubuōrunt; at simul  
ac cōna apposita est, Harpīae cōnāculum intrāvōrunt et cibum auferre  
cōābantur. Argonautae prīmū gladiōs volucrōs petiōrunt; cum tamen  
vidōrent hōc nihil prōdesse, Zōtōs et Calais, quī ālīs erant īstroctī,  
in āera sō sublevāvōrunt, ut dōsuper impetum facerent. Quod cum  
sōnsissent Harpīae, reī novitāte perterritae statim aufōgōrunt, neque  
posteā umquam rediōrunt.

## 66. \_THE SYMPLEGADES\_

Hoc factō Phineus, ut prōtantō beneficiō meritam grātiam referret,  
Iāsonī dōmōstrāvit quātū ratiōne Symplōgadōs vītāre posset. Symplōgadōs  
autem duae erant rōpōs ingentī mēgnitōdine, quae ātē love positae erant eō  
cōnsiliō nō quis ad Colchida pervenīret. Hae parvōintervāllōin marī  
natābant, et sī quid in medium spatiū vōnerat, incrōdibilī celeritāte  
concurrōbant. Postquam igitur ātē Phineōdoctus est quid faciendum esset,  
Iāsonī sublātis ancoris nāvem solvit, et Iōnī ventōprōectus mox ad  
Symplōgadōs appropinquāvit. Tum in prātē stāns columbam quam in manōe  
tenōbat ḥōmisit. Illa rōctā viātē per medium spatiū volāvit, et priusquam  
rōpōs cōflīxōrunt, incolumis vōvāsit caudāt tantum āmissāt. Tum rōpōs  
utrimque discessōrunt; antequam tamen rōversus concurent, Argonautae,  
bene intellegētōs omnem spem salōtis in celeritāte positam esse, summātē  
vī rōmīs contendōrunt et nāvem incolumem perdōxōrunt. Hoc factōdīs  
grātiaēs mēximāes ḥōgōrunt, quōrum auxiliōt tantōpericulōt reptī essent;  
omnōs enim sciōbant nō sine auxiliōdūm rem tam fōlīciter ḥōvōnisse.

## 67. \_A HEAVY TASK\_

Brevi intermissōspatiō Argonautae ad flōmen Phāsim vōnōrunt, quod in  
fīnibus Colchōrum erat. Ibi cum nāvem appulissent et in terrā ḥōgressī  
essent, statim ad rōgem Aeōtem sō contulōrunt et ab eōpostulātē vōrunt ut  
vellus aureum sibi trāderōtur. Ille cum audīisset quam ob causam  
Argonautae vōnissent, irātē commātus est et dīce negābat sō vellus  
trāditōrūm esse. Tandem tamen, quod sciōbat Iāsonem nō sine auxiliō  
deōrum hōc negātūm suscōpisse, moetātē sententiātē prōmisit sō vellus  
trāditōrūm, sī Iāsonī labōtōs duāt difficillimāt prius perfōcisset; et cum  
Iāsonī dīxisit sō ad omnia pericula subeunda parātētum esse, quid fierī  
vellet ostendit. Prīmū iungendī erant duo taurī speciōt horribilī, quī  
flammātēs ex ḥōre ḥōdōbant; tum hīs iōctōtī ager quīdam arandus erat et  
dentōs dracōnis serendī. Hīs audītīs Iāsonī etsī rem esse summī periculī  
intellegōbat, tamen, nō hanc occāsiōnēt reī bene gerendae āmitteret,  
negātūm suscōpit.

## 68. \_THE MAGIC OINTMENT\_

Mōdōa, rōgis filia, Iāsonem adamāvit, et ubi audīvit eum tantum periculum  
subitoerūm esse, rem aegrō ferōbat. Intellegōbat enim patrem suum hunc  
labōrem prōposuisse eōipsōcōnsiliōt ut Iāsonī morerōtur. Quae cum ita  
essent, Mōdōa, quae summam scientiam medicīnae habōbat, hōc cōsiliū  
iniit. Mediātē noctē īsciente patre ex urbe ḥōvāsit, et postquam in montīs  
fīnitimāt vōnit, herbātēs quātsdam carpsit; tum sōcōexpressōunguentum  
parāvit quod vī suātē corpus aleret nervōtque cōfirmātēt. Hōc factōlāsonīt  
unguentum dedit; praecōpit autem ut eōdiōt quōstī labōtōs cōficiendī  
essent corpus suum et arma mēne oblīneret. Iāsonī etsī paene omnibus  
hominibūt mēgnitōdine et vīribūt corporis antecellōbat (vīta enim omnis  
in vōnātōnībus atque in studiōtē mīlitātēris cōscēmōbāt), tamen hōc  
cōsiliū nō neglegendum esse cōnsōbat.

## 69. \_THE SOWING OF THE DRAGON'S TEETH\_

Ubi is diōs vōnit quem rōx ad arandum agrum ḥōdīxerat, Iāsonī ortātē lōce cum

sociis ad locum cōstitūtum sō contulit. Ibi stabulum ingōns repperit, in  
quōtaurī erant inclōsī; tum portis apertis taurōs in lōcem trāexit, et  
summā cum difficultāte iugum imposuit. At Aeōtōs cum vidōret taurōs nihil  
contrā Iēsonem valōre, mēgnopere mīrātus est; nesciōbat enim filiam suam  
auxilium eī dedisse. Tum Iēsōn omnibus aspicientibus agrum arāre coepit,  
quā in rō tantam dīligentiam praebuit ut ante meridīum tāum opus  
cōnfōcerit. Hōc factōad locum ubi rōx sedōbat adiit et dentis dracōnis  
postulāvit; quās ubi accōpit, in agrum quem arāverat mēgnā cum dīligentiā  
sparsit. Hōrum autem dentium nātōera erat tālis ut in eōlocōubi sōmentōs  
factae essent virī armātī mīrōquādam modōgīnerentur.

#### 70. \_A STRANGE CROP\_

Nōdum tamen Iēsōn tāum opus cōnfōcerat; imperāverat enim eī Aeōtōs ut  
armātōs virōs quī ō dentibus gīnerentur sōus interficeret. Postquam  
igitur omnīs dentis in agrum sparsit, Iēsōn lassitōdine exanimātus quiōtī  
sō trāedit, dum virī istī gīnerentur. Paucās hās dormiōbat, sub  
vesperum tamen ō somnōsubitōexcitātus rem ita ūvōnisse ut praedictum  
eset cōgnōvit; nam in omnībus agrī partibus virī ingentī mēgnitōdine  
corporis gladiis galeisque armātī mīrum in modum ō terrāe oriōbantur. Hōc  
cōgnitōlēsōn cōsilium quod dedisset Mōdōa nō omittendum esse putābat.  
Saxum igitur ingōns (ita enim Mōdōa praeoperat) in mediā virōs  
coniōcit. Illī undique ad locum concurrōrunt, et cum quisque sibi id  
saxum nesciōcōr habōre vellet, mēgna contrōversia orta est. Mox strictis  
gladiis inter sō pōgnāre coepōrunt, et cum hōc modōplōerimī occisi  
essent, reliquī vulneribus cōfectī ā Iēsone nōellōnegātōinterfectī  
sunt.

#### 71. \_THE FLIGHT OF MEDEA\_

Rōx Aeōtōs ubi Iēsonem labōrem prōpositum cōnfōcisse cōgnōvit, irā  
graviter commātus est; id enim per dolum factum esse intellegōbat; nec  
dubitābat quī Mōdōa eī auxilium tulisset. Mōdōa autem cum intellegōret  
sō in mēgnōfore periculōsi in rōgiā manōret, fugā salōtem petere  
cōstituit. Omnībus rōbus igitur ad fugam parātīs mediā nocte īsciente  
patre cum frātre Absyrtōvāsīt, et quam celerrimō ad locum ubi Argō  
subducta erat sō contulit. Eōcum vōnisset, ad pedōs Iēsonis sō prōicit,  
et multīs cum lacrimīs eum obsecrāvit nō in tantōdiscrīmine mulierem  
dōsereret quae eī tantum prōuisisset. Ille quod memoriā tenōbat sō per  
ōius auxilium ō mēgnōpericulōvāsīs, libenter eam excōpit, et  
postquam causam veniendī audīvit, hortātus est nō patris īram timōret.  
Prōmisit autem sō quam prīmū eam in nāvī suā āvectōrum.

#### 72. \_THE SEIZURE OF THE FLEECE\_

Postridiō ōius diōi Iēsōn cum sociis suīs ortā lōce nāvēm dōdōexit, et  
tempestātem idōneam nactī ad eum locum rōmīs contendōrunt, quōin locō  
Mōdōa vellus cōlātum esse dōmōnstrābat. Cum eōvōnissent, Iēsōn in terrām  
ōgressus est, et sociis ad mare relictīs, quī praeſidōnāvī essent, ipse  
cum Mōdōā in silvās sō contulit. Pauca mīlia passuum per silvam  
prōgressus vellus quod quaerōbat ex arbore suspōnsum vīdit. Id tamen  
auferre erat summae difficultātis; nō modo enim locus ipse ōgregiō et  
nātōrā et arte erat mōnitus, sed etiam dracōquādam speciō terribilī

arborem custodiōbat. Tum Mōdōa, quae, ut suprAE dōmōstrAEvimus, medicīnae summam scientiam habuit, rAErum quem dō arbore proximAE dōripuerat venōnō īfōcit. Hōc factōad locum appropinquAEvit, et dracōnem, qui faucibus apertis Øius adventum exspectAEbat, venōnōsparsit; deinde, dum dracō somnōoppressus dormit, IAEsón vellus aureum dō arbore dōripuit et cum MōdōE quam celerrimØ pedem rettulit.

#### 73. \_THE RETURN TO THE ARGO\_

Dum autem ea geruntur, Argonautae, qui ad mare relictí erant, AEnxiōanimō reditum IAEsonis exspectAEbant; id enim negdium summī esse periculī intellegōbant. Postquam igitur ad occAEsum sdis frōestrAE exspectAEvōrunt, dō Øius salōete dōspōrAEre coepōrunt, nec dubitAEbant quin aliqui cAEsus accidisset. Quae cum ita essent, mAEtērandum sibi cōnsuōrunt, ut ducī auxilium ferrent; sed dum proficisci parant, lōemen quoddam subitō cōspiciunt mírum in modum intrAE silvAEs refulgōns, et mAEgnopere mírAEtī quae causa esset Øius rei ad locum concurrunt. Quōcum vōnissent, IAEsonī et Mōdōae advenientibus occurrōrunt, et vellus aureum lōeminis Øius causam esse cōgnōrunt. Omní timōre sublAEtōmAEgnōcum gaudiōducem suum excōpōrunt, et dīs grAEtiAEs mAEximAEs Øgōrunt quod rōs tam fōlíciter Øvōnisset.

#### 74. \_THE PURSUIT\_

Hīs rōbus gestīs omnōs sine morAE nAEvem rōversus cōscendōrunt, et sublAEtīs ancorīs prīmAE vigiliAE solvōrunt; neque enim satis totem esse arbitrAEtī sunt in eōlocōmanōre. At rōx Aeōtōs, qui iam ante inimicōin eōs fuerat animō ubi cōgnōit filiam suam nō modo ad ArgonautAEs sō recōpisse sed etiam ad vellus auferendum auxilium tulisse, hōc dolōre gravius exAErsit. NAEvem longam quam celerrimØ dōdōcī iussit, et mílitibus impositī fugientīs ínsecōetus est. Argonautae, qui rem in discrīmine esse bene sciōbant, omnibus víribus rōmīs contendōbant; cum tamen nAEvis quAE vehōbantur ingenti esset mAEgnitōdine, nō eAEdem celeritAEte quAE Colchī prōgredī poterant. Quōfactum est ut minimum abesset quin AE Colchī sequentibus caperentur, neque enim longius intererat quam quōtōlum adicī posset. At Mōdōa cum vīdīsset quōin locórōs essent, paene omní spō dōpositAE ínfandum hōc cōsilium cōpit.

#### 75. \_A FEARFUL EXPEDIENT\_

Erat in nAEvi ArgonautAErum fīlius quidam rōgis Aeōtae, nōmine Absyrtus, quem, ut suprAE dōmōstrAEvimus, Mōdōa ex urbe fugiōns sōcum abdōexerat. Hunc puerum Mōdōa interficere cōstituit eōcōsiliō ut membris Øius in mare coniectis cursum Colchārum impedīret; certōenim sciōbat Aeōtem, cum membra filī vīdīsset, nō longius prōsecōtōrum esse. Neque opīnōMōdōam febellit, omnia enim ita Øvōnōrunt ut spōrAEverat. Aeōtōs ubi prīmum membra vīdit, ad ea conligenda nAEvem tenōrī iussit. Dum tamen ea geruntur, Argonautae nō intermissōrōmigandī labōe mox Ø cōspectōe hostium auferōbantur, neque prius fugere dōstītōrunt quam ad flōmen Éidanum pervōnōrunt. Aeōtōs nihil sibi prōtōrūm esse arbitrAEtus si longius prōgressus esset, animōdōmissōdomum revertit, ut filī corpus ad sepultōrām daret.

## 76. \_THE BARGAIN WITH PELIAS\_

Tandem post multa pericula IÆsón in eundem locum pervenit unde profectus erat. Tum Æ nÆví Øgressus ad rØgem Peliam, quí rØgnum adhœc obtinØbat, statim sØ contulit, et vellere aureomónstrÆtóab eópostulÆvit ut rØgnum sibi trÆderØtur; PeliÆs enim pollicitus erat, sí IÆsón vellus retulisset, sØ rØgnum eí trÆditœrum. Postquam IÆsón quid fierí vellet ostendit, PeliÆs prímónihil respondit, sed dico in eÆdem trítitiÆ tacitus permÆnsit; tandem ita locœtus est: "VidØs mØ aetÆte iam esse cónfектum, neque dubium est quín diØs suprØmus mihi appropinquet. Liceat igitur mihi, dum vívam, hóc rØgnum obtinØre; cum autem tandem dØcesseró tœ mihi succØdØs." HÆc óÆtióne adductus IÆsón respondit sØ id factœrum quod ille rogÆsset.

## 77. \_MAGIC ARTS\_

Hís rØbus cágñitis MØdØa rem aegrØ tulit, et rØgní cupiditÆte adducta mortem rØgí per dolum ínferre cónstituit. Hóc cónstitoetóad filiÆs rØgis vØnit atque ita locœta est: "VidØtis patrem vestrum aetÆte iam esse cónfектum neque ad labórem rØgnandí preferendum satis valØre. Vultisne eum rœversus iuvenem fieri?" Tum filiae rØgis ita respondØrunt: "Num hóc fierí potest? Quis enim umquam Ø sene iuvenis factus est?" At MØdØa respondit: "MØ medicínae summam habØre scientiam scítis. Nunc igitur vðbis dØmónstrÆbóquómodóhaec rØs fierí possit." Postquam fínem loquendí fØcit, arietem aetÆte iam cónfектum interfØcit et membra Øius in vÆse aØneóposuit, atque ígní suppositóin aquam herbÆs quÆsdam infœdit. Tum, dum aqua effervØseret, carmen magicum cantÆbat. Mox ariØs Ø vÆse exsiluit et víribus refectis per agras currØbat.

## 78. \_A DANGEROUS EXPERIMENT\_

Dum filiae rØgis hóc mírÆculum stupentØs intuentur, MØdØa ita locœta est: "VidØtis quantum valeat medicína. Vós igitur, sí vultis patrem vestrum in adulØscéntiam redœcere, id quod fØci ipsae faciØtis. Vós patris membra in vÆs conicite; ego herbÆs magicÆs præbØbó" Quod ubi audítum est, filiae rØgis cónsílrium quod dedisset MØdØa nón omittendum putÆvØrunt. Patrem igitur Peliam necÆvØrunt et membra Øius in vÆs aØneum coniØcØrunt; nihil autem dubitÆbant quín hóc mÆximØ eí prætœrum esset. At rØs omnínó aliter ØvØnit ac spØrÆverant, MØdØa enim nón eÆsdem herbÆs dedit quibus ipsa oesa erat. Itaque postquam dico frœstrÆ exspectÆvØrunt, patrem suum rØ vØrÆ mortuum esse intellØxØrunt. Hís rØbus gestis MØdØa sØ cum coniuge suórØgnum acceptœram esse spØrÆbat; sed cívØs cum intellegerent quómodó PeliÆs periisset, tantum scelus aegrØ tulØrunt. Itaque IÆsone et MØdØÆ Ø rØgnóexpulsís Acastum rØgem creÆvØrunt.

## 79. \_A FATAL GIFT\_

IÆsón et MØdØa Ø ThessaliÆ expulsí ad urbem Corinthum vØnØrunt, cœius urbis Creón quídam rØgnum tum obtinØbat. Erat autem Creontí filia cena, nómíne GlauçØ. Quam cum vídisset, IÆsón cónstituit MØdØae uxóri suaे nœntium mittere eócónsilió ut GlauçØ in mÆtrítmónium dœceret. At MØdØa ubi intellØxit quae ille in animóhabØret, írÆ graviter commóda iore iœrandócónfirmÆvit sØ tantam iniceriam ultœram. Hóc igitur cónsílrium

cōpit. Vestem parāvit summā arte textam et variis colōibus īfectam; hanc mortiferōquādam venōnótinxit, cōeius vís tālis erat ut sí quis eam vestem induisset, corpus Øius quasi igní cōerōtur. Hoc factōvestem ad Glaucōn mísit; illa autem nihil malī suspicāens dōnum libenter accōpit, et vestem novam móre fōminārum statim induit.